РАСПОРЯЖЕНИЕ

НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЕМ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕЙСКИЙ РАЙОН

от 22.11.2016                                                                                                  № 398-р
г.Ейск

Об итогах муниципального этапа краевого конкурса

лидеров детских и молодёжных объединений, школьных и молодёжных

советов муниципальных образований Краснодарского края

«Лидер Кубани – 2016»

Во исполнение распоряжения управления образованием администрации

муниципального образования Ейский район от 10 августа 2016 года № 255-р

«О проведении муниципального этапа краевого конкурса лидеров детских и

молодѐжных объединений, школьных и молодѐжных советов муниципальных

образований Краснодарского края «Лидер Кубани – 2016» состоялся

муниципальный этап краевого конкурса лидеров детских и молодѐжных

объединений, школьных и молодѐжных советов муниципальных образований

Краснодарского края «Лидер Кубани – 2016» (далее – Конкурс).

В Конкурсе приняли участие 9 обучающихся из следующих учреждений

Ейского района: МБОУ СОШ №2, №8, №10, №15, №20, №22, №25, №27,

лицей №4.

На основании вышеизложенного:

1. Признать всех участников Конкурса победителями (прилагается).

2.     Наградить грамотами управления образованием администрации

муниципального образования Ейский район победителей Конкурса

(прилагается).

3.      Руководителям общеобразовательных учреждений ознакомить с

результатами Конкурса педагогические и ученические коллективы

(прилагается).

4.      Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

5.      Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления                                                                    Л.И. Перегудова

2

                                                                                    ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                    УТВЕРЖДЕНЫ

                                                                                   распоряжением начальника

                                                                                     управлением образованием

                                                                                   от 22.11.2016 № 398-р

Результаты муниципального этапа краевого конкурса

лидеров детских и молодёжных объединений, школьных и молодёжных

советов муниципальных образований Краснодарского края

«Лидер Кубани – 2016»

№

п/п

Ф.И.О.

участника
Образовательное учреждение Результат

Номинация: «Лидер школьного (ученического) самоуправления

муниципального образования Краснодарского края»

1.  Антонова Александра СОШ № 2 г. Ейска Победитель

2.  Кошевой Кирилл  Лицей № 4 г. Ейска Победитель

3.  Солоха Полина СОШ № 8 ст-цы Копанской Победитель

4.  Мацыков Данил СОШ № 10 пос. Моревка Победитель

5.  Залыгин Кирилл СОШ № 15 г. Ейска Победитель

6.  Чекмарев Даниил СОШ № 22 пос. Октябрьский Победитель

7.  Новак Виктория  СОШ № 25 ст-цы Должанской Победитель

8.  Пропастина Надежда СОШ № 27 пос. Комсомолец Победитель

 Номинация: «Лидер молодежного совета при главе муниципального

образования Краснодарского края»

9.  Лучкова Дарья СОШ №20 г.Ейска Победитель

Начальник управления                                                                     Л. И. Перегудова